
U C H W A Ł A   nr. III/ 29/2006
 

Rady Gminy Wierzbica dnia 28 grudnia 2006 roku
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały Rady Gminy Wierzbica nr. 
XXXI/303/2002 z dnia 23 kwietnia 2002 roku w sprawie ustalenia stawek 
wynajmu lokali użytkowych stanowiących własność komunalną  na okres 
powyżej +  3-ch lat .
         

         Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr. 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) Rada 
Gminy  W i e r z b i c a   uchwala co następuje:
 

§ 1.
 

Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Rady Gminy Wierzbica nr. 
XXXI/303/2002 z dnia 23 kwietnia 2002 roku w sprawie: ustalenia stawek najmu 
lokali użytkowych stanowiących własność komunalną na okres powyżej 3-ch lat:

- dodaje się § 5 o następującym brzmieniu : „ W szczególnie 
uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy może zwolnić z czynszu za 
najem lokali przeznaczonych na prowadzenie  działalności statutowej 
organizacje społeczno-polityczne utrzymujące się  wyłącznie ze składek 
członkowskich.”
-po § 5 dodaje się § 6 w brzmieniu: „ Zwalnia się z czynszu 
dzierżawnego  za najem lokalu przeznaczonego i wykorzystywanego na 
prowadzenie filii Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu oraz 
Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Warszawie.” 
dotychczasowy § 5 wpisany zostaje jako § 7 i otrzymuje brzmienie: 
„Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.”
-§ 6 i 7  otrzymują kolejno numery  § 8 i § 9.

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 3.
 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.




